En cas que algun licitador 
en la seva proposta oferís imports superiors als establerts al pressupost base de 
licitació estarà exclòs de la licitació.  

1.5)  Valor estimat   

El valor estimat del contracte, tal i com disposa l’art. 101 LCSP, engloba l’import de 
cinquanta-set mil set-cents setanta-cinc euros (57.775,00€), exclòs IVA.  

Totes les mencions d’aquest Plec a quanties, imports, valors, pressupostos o 
equivalents s’entendran referides sense IVA, llevat que es disposi altrament.  

1.6)  Existència de crèdit  

La despesa corresponent a l’exercici 2025 i que cobreix tot el pressupost base de